
ZARZĄDZENIE NR 909.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. prof. Władysława 
Szafera w Ełku 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 i 762) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się wicedyrektorowi szkoły, Pani Dorocie Maksymowicz, pełnienie obowiązków dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 4 im. prof. Władysława Szafera w Ełku przy ul. prof. W. Szafera 2 od 30 sierpnia 
2021 roku do 31 sierpnia 2021 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32704823-8B25-4649-AAD2-2B5628CE4E18. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


